РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2016 года.                            № 34/83

Об отчёте главы Верхнесоинского сельского поселения В.В. Яковлева о своей деятельности и деятельности администрации Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района за 2015 год.

[bookmark: _GoBack]Заслушав отчёт главы Верхнесоинского сельского поселения В.В. Яковлева о своей деятельности и деятельности администрации Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района за 2015 год, представленный в Совет депутатов Верхнесоинского сельского поселения в соответствии с пунктом 11.1 статьи 35, пунктом 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями Устава Верхнесоинского сельского поселения Урюпинского муниципального района, Совет депутатов Верхнесоинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать удовлетворительной деятельность главы Верхнесоинского сельского поселения В.В. Яковлева и деятельность администрации Верхнесоинского сельского поселения за 2015 год.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, по средствам размещения на информационном стенде, расположенном в здании администрации Верхнесоинского сельского поселения.

Глава Верхнесоинского
сельского поселения ________________ В.В. Яковлев